

Технический отдел																	
4	Менеджер технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер технической службы	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производство																	
8	Специалист по обжарке кофе	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Торговый отдел																	
5	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.04.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)


(подпись)

Сорокин И. Ю.
(ФИО)

12.04.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер технической службы
(должность)


(подпись)

Караченков Е. А.
(ФИО)

12.04.2019
(дата)

Менеджер
(должность)


(подпись)

Шабловский А. И.
(ФИО)

12.04.2019
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2991
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Емелина Оксана Павловна
(ФИО)

12.04.19
(дата)